
Proposta N. 2290

DETERMINA
N. 1898 DEL 09/09/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Piccin Elisabetta

SETTORE PROPONENTE: AREA 1 - SVILUPPO ORGANIZZATIVO E SERVIZI EDUCATIVI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  De Boni Elisa

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
RETTIFICA ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 1859 DEL 03/09/2024 
RIGUARDANTE L'APPROVAZIONE DEGLI ELENCHI INTEGRATIVI DELLE VIGENTI GRADUATORIE 
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA PER 
CANDIDATI CON TITOLO ABILITANTE E PER CANDIDATI CON TITOLO AFFINE (NON ABILITANTE)

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 



Pagina 2 di 4   
                      
Proposta N. 2290 

DETERMINA N. 1898 DEL 09/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Piccin Elisabetta;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 1 - SVILUPPO ORGANIZZATIVO E SERVIZI EDUCATIVI

OGGETTO:  RETTIFICA ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 1859 DEL 03/09/2024 
RIGUARDANTE L'APPROVAZIONE DEGLI ELENCHI INTEGRATIVI DELLE VIGENTI GRADUATORIE 
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA PER 
CANDIDATI CON TITOLO ABILITANTE E PER CANDIDATI CON TITOLO AFFINE (NON ABILITANTE)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

PREMESSO CHE

• con determinazione dirigenziale n. 1331 del 26/06/2024 è stato pubblicato un avviso 
pubblico per la formazione di un elenco integrativo delle vigenti graduatorie per 
l’assunzione a tempo determinato di insegnanti di scuole dell’infanzia per candidati con 
titolo affine (non abilitante);

• con determinazione dirigenziale n. 1848 del 03/09/2024 è stato predisposto l’annullamento 
in autotutela della determina n. 1840 del 02/09/2024 di presa d’atto verbale ed 
approvazione degli elenchi integrativi delle vigenti graduatorie per l’assunzione a tempo 
determinato di insegnanti di scuole dell’infanzia per candidati con titolo affine (non 
abilitante);

• con determina dirigenziale n. 1852 del 03/09/2024 è stato rettificato l’avviso pubblico 
sopracitato e contestualmente la revoca della determina di nomina della commissione 
esaminatrice n. 1746 del 19/08/2024;

• che con determina dirigenziale n. 1859 del 03/09/2024 sono stati approvati gli elenchi 
integrativi delle vigenti graduatorie per l’assunzione a tempo determinato di insegnanti di 
scuola dell’infanzia per candidati con titolo abilitante e per candidati con titolo affine (non 
abilitante);

CONSIDERATO che a causa di un errore materiale in sede di redazione della graduatoria finale è 
stato assegnato un numero in graduatoria errato al candidato con codice identificativo 
D6QPVZG78C (All. 2);

RITENUTO di dover rettificare assegnando allo stesso il settimo posto in graduatoria al posto 
dell’undicesimo posto;

Visto l’art. 65 dello Statuto

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 



Pagina 3 di 4   
                      
Proposta N. 2290 

DETERMINA N. 1898 DEL 09/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Piccin Elisabetta;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 1 - SVILUPPO ORGANIZZATIVO E SERVIZI EDUCATIVI

OGGETTO:  RETTIFICA ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 1859 DEL 03/09/2024 
RIGUARDANTE L'APPROVAZIONE DEGLI ELENCHI INTEGRATIVI DELLE VIGENTI GRADUATORIE 
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA PER 
CANDIDATI CON TITOLO ABILITANTE E PER CANDIDATI CON TITOLO AFFINE (NON ABILITANTE)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 
del 27/3/2024 e successive modifiche e integrazioni, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici 
ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di rettificare, per i motivi espressi in premessa, la graduatoria finale dell’avviso pubblico 
per la formazione degli elenchi integrativi delle vigenti graduatorie per l’assunzione a tempo 
determinato di insegnanti di scuola dell’infanzia per candidati con titolo abilitante e per 
candidati con titolo affine (non abilitante) (All.2);

2. di pubblicare i predetti elenchi, nel portale InPA, all’Albo Pretorio e sul sito web del 
Comune, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, voce “Bandi di Concorso”;

3.  di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 



Pagina 4 di 4   
                      
Proposta N. 2290 

DETERMINA N. 1898 DEL 09/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Piccin Elisabetta;  
SETTORE PROPONENTE: AREA 1 - SVILUPPO ORGANIZZATIVO E SERVIZI EDUCATIVI

OGGETTO:  RETTIFICA ERRORE MATERIALE RELATIVO ALLA DETERMINA N. 1859 DEL 03/09/2024 
RIGUARDANTE L'APPROVAZIONE DEGLI ELENCHI INTEGRATIVI DELLE VIGENTI GRADUATORIE 
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI INSEGNANTI DI SCUOLA DELL'INFANZIA PER 
CANDIDATI CON TITOLO ABILITANTE E PER CANDIDATI CON TITOLO AFFINE (NON ABILITANTE)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE ELISABETTA PICCIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 



Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO INTEGRATIVO DELLE VIGENTI
GRADUATORIE  PER  L’ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  INSEGNANTI  DI
SCUOLE DELL’INFANZIA PER CANDIDATI CON TITOLO AFFINE (NON ABILITANTE)

ELENCO INTEGRATIVO

N. Codice identificativo

1 UA87V5XX6G

2 EM5BC8X9BD

3 BU5TY1DYAG

4 NPG135B6NW

5 KRNGGWDPUH

6 QH4P35UDKD

7 D6QPVZG78C

8 7CZ7P4Q478

9 G2UQWG748E

10 RNXXMFFT7S

11 DB9KQQ2D5A

12 853EZDDASR

13 M5GEWCVCD7

14 TB5MV1GZT3

15 H692794PRT

Settore risorse umane,
organizzazione, formazione
corso Andrea Palladio 98 · 36100 Vicenza
tel. 0444 221306
mail: risorseumane@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 



Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

16 YATP5ETS5T

17 KDS5ZBX8YU

18 57ZB279KMP

19 HNDX8QEMSC

20 QKX6N57DGV

21 S4G1GD66VM

22 5CZQSFV4M9

23 BH72XMW878

24 SNXYWVB2BV

25 HVY98NQNHC

26 K6CHA8CPH1

27 7MYZCHDBB5

28 Q2NZG7BACR

29 GWMS2452TE

30 RFD8GDQ42P

31 HMYE21RXSK

32 MKZZCKZDAH

33 TYGT35N95Q

34 XTSKQYY7BQ

35 D3NBSZCK7Y

36 SMARMN2ACP

37 F29S7SXAP4

Settore risorse umane,
organizzazione, formazione
corso Andrea Palladio 98 · 36100 Vicenza
tel. 0444 221306
mail: risorseumane@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 



Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

38 QA7EPTAKGP

39 2QPG7X9KPD

40 46GW5EPFP1

41 69XG4D7HRF

42 XHHVK6WRCN

43 AXN1MD3M84

44 U9MS4FWUKH

45 3XG4XV16HU

46 UWVX21RFCP

47 WZBZ296HY7

48 7PZUQ6A5F6

49 22H64MGZZQ

50 B12TZ9P4HC

51 5P7EDPB6F6

52 2TD358BAC3

53 YU1WZ6NTEX

54 5U3P4QHTXQ

55 TPS2AHRYCB

56 AUUVXA2PHR

57 8QRZFU2M9E

58 ERM16D8CUC

59 HVSS33AB3X

Settore risorse umane,
organizzazione, formazione
corso Andrea Palladio 98 · 36100 Vicenza
tel. 0444 221306
mail: risorseumane@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 



Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

60 5BW7PWWNNF

61 H3CGU31HN5

Settore risorse umane,
organizzazione, formazione
corso Andrea Palladio 98 · 36100 Vicenza
tel. 0444 221306
mail: risorseumane@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
IS

A
B

E
T

T
A

 P
IC

C
IN

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

09
/0

9/
20

24
 


